
1/4

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 10

dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

VÝSTAVBA DATOVÉHO CENTRA ZELENEČ

Zadavatel: Evidenční číslo veřejné zakázky:

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO: 03630919, DIČ: CZ03630919

Zastoupený: Ing. Vladimírem Dzurillou, gene-
rálním ředitelem

VZ_2016_0058

Evidenční číslo uvedené ve Věstníku ve-
řejných zakázek: 400247

Druh veřejné zakázky:

Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném výběrovém řízení 
dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).



Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10

VZ_2016_0058
Výstavba datového centra Zeleneč

2/4

Na základě žádostí dodavatele nebo z vlastního podnětu poskytuje zadavatel vysvět-
lení/změnu/doplnění zadávací dokumentace.

DOTAZ 1
Prosím o bližší specifikaci položky z listu SO.03-3, kniha specifikací se odkazuje na tabulku 
ostatních výrobků a naopak.

ODPOVĚĎ 1
Dodavatelé nebudou v Hlavní soupis.xlsx na listu SO.03-3 - Požárně bezpečn... oceňo-
vat položku 4.
Dodavatelé si u této položky opraví ve sloupci množství na 0,000 a jednotková i cena
celkem budou rovněž 0 Kč.
Položka bude vypadat takto:

4 K VV09 Pevná zábrana dle knihy specifikací ks 0,000 0,00 0,00 vlastní

DOTAZ 2
Prosím o bližší upřesnění položky z listu SO 16

ODPOVĚĎ 2
Dodavatelé si v Hlavní soupis.xlsx na listu SO 16 - Bourání objektů opraví položku 39 
následovně:

39 K 99700R1 Kovový odpad – odvoz a likvidace t 2,033 vlastní

Jedná se o odvoz a likvidaci kovového odpadu vzniklého při demontáži dle položek 13 až 16, 
20, 21 a oddíl 764 klempířské konstrukce. V této záležitosti platí rovněž článek 10.2 (zejmé-
na druhý odstavec) Svazku 4.

DOTAZ 3
Lze zaměnit skladba střechy? Provádění spádové vrstvy z keramzit betonu a nahradit stan-
dartními spádovými klíny z pěnového polystyrenu?
ODPOVĚĎ 3
Spodní spádovaná vrstva slouží jako podklad pro parozábranu, která je tím pádem také ve 
spádu a s odvodněním. Odvodnění je navrženo jak z úrovně hlavní izolace tak z pojistné. 
Bylo by nutno přeřešit komplexně skladbu střechy. Taková záměna je nežádoucí.



Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10

VZ_2016_0058
Výstavba datového centra Zeleneč

3/4

DOTAZ 4

ODPOVĚĎ 4
Dodavatelé si v Hlavní soupis.xlsx na listu PS 906.1 - Zdvojená podlaha opraví množ-
ství u níže uvedených položek následovně:

1 K 906.1-A1_1 Montáž zdvojené podlahy stav. výška 1050mm povrch PVC bez PO m2 266,380

2 K 906.1-A1_2 Montáž zdvojené podlahy stav. výška 1050mm povrch PVC s PO EI30DP1 m2 31,840

3 M 906.1-A2_1 Dodávka zdvojené podlahy příslušenství dle specifikace bez PO m2 266,380

4 M 906.1-A2_2 Dodávka zdvojené podlahy příslušenství dle specifikace  PO  EI30DP1 m2 31,840

5 M 906.1-A3 příplatek za ventilační panel ks 11,000

6 K 906.1-B1_1 Montáž zdvojené podlahy stav. výška 1200mm povrch PVC bez PO m2 911,030

7 K 906.1-B1_2 Montáž zdvojené podlahy stav. výška 1200mm povrch PVC PO EI30DP1 m2 10,580

8 M 906.1-B2_1 Dodávka zdvojené podlahy příslušenství sv. 1200mm dle specifikace bez PO m2 911,030

9 M 906.1-B2_2
Dodávka zdvojené podlahy příslušenství sv. 1200mm dle specifikace s PO 
EI30DP1

m2 10,580

10 M 906.1-B3 příplatek za ventilační panel ks 187,000

DOTAZ 5

ODPOVĚĎ 5
Dodavatelé dodrží požadavek na plošné zatížení 20 kN/m2.

DOTAZ 6



Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10

VZ_2016_0058
Výstavba datového centra Zeleneč

4/4

ODPOVĚĎ 6
Uchazeč by měl vycházet z výkresové části zdvojených technologických podlah. Rastr lze 
upravit 600x600 i 600x1200, konstrukce ale musí umožnit vedení instalací pod podlahou, 
umožnit přístup pod podlahu k instalacím, umožnit instalaci větracích dlaždic a přenést zatí-
žení od tech. zařízení a manipulačního provozu.

DOTAZ 7

ODPOVĚĎ 7
Dodavatelé nebudou v Hlavní soupis.xlsx na listu VRN - Vedlejší rozpočtové... oceňo-
vat položky 49 a 50.
Dodavatelé si u těchto položek opraví ve sloupci množství na 0,000 a jednotková i cel-
ková cena bude rovněž 0 Kč.
Položky budou vypadat takto:

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

49 K 091704000
Ostatní náklady související s objektem náklady na 
údržbu

Kč 0,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2014 02

50 K 092104000
Ostatní náklady související s provozem náklady na 
zkušební provoz

Kč 0,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2014 02


		2017-02-22T09:05:36+0100
	RTS a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




